

Obiectivul: I.P. Liceul teoretic Mihai Eminescu din or. Cimișlia

Obiectul: Reparația pardoselilor la sala sportivă a liceului.

Devizul: Reparații curente

Deviz local Nr. 1.3.4

Intocmit in preturi curente 2021-08-20

Valoarea de deviz 353 317,72 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2	274,0000	26,6410	7 299,63
					25,4910	6 984,53
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	882,0000	35,3691	31 195,55
					2,5491	2 248,31
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	274,0000	110,1790	30 189,05
					59,4790	16 297,25
4	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC t- 4,5mm alcătît din 3 straturi, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	274,0000	518,9691	142 197,52
					114,7095	31 430,40
5	RpCK28B Aplicativ	Inlocuirea plintelor 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti,	m	72,0000	128,8791	9 279,30
					53,5311	3 854,24
6	TsH44B aplicativ	Marcarea liniilor de trasare (volei+ baschet)	m	180,0000	28,4506	5 121,10
					6,2878	1 131,80
7	TrB01E17	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m.	t	43,8400	68,8257	3 017,32
					68,8257	3 017,32
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,2800	1 669,5000	467,46
					0,0000	0,00
9	Tsl50A5	Transportarea deșeurilor cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	43,8400	33,9200	1 487,05
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	764,5504
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		230 253,98
Asigurari sociale	24,0000%	15 591,32
Total		245 845,30
Cheltuieli de transport	7,0000%	11 412,40
Total		257 257,70
Cheltuieli de regie	9,0000%	23 153,19
Total		280 410,89
Beneficiu de deviz	5,0000%	14 020,54

Total General fara TVA	294 431,44
TVA (20%)	58 886,29
TOTAL GENERAL	353 317,72
Inclusiv salariul	64 963,85

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

